non impedito dopo la Commemorazione

de'Morti,per le anime di tutti i padri

e fratelli defunti ; e l'altro, il primo

giorno non impedito dopo la festa di

S. Giuseppe, in suffragio delle anime

de'nostri benefattori, e per quelli che

hanno cooperalo all'erezione di questa

nostra Congregazione di S. Giuseppe.

4. I serventi potranno riceversi e li- Capitolo »i».

cenziarsi dal solo rettore e deputati

per giuste cause e notabil demerito :

saranno questi mantenuti a spese della

Congregazione, a cui solamente dovran-.

no servire, e non a padri particolari.'

Tratteranno i padri con ogni riverenza

ed ossequio, e viveranno sotto la di-

sciplina e direzione del ministro, al

quale ed al rettore, e non ad altri, do-
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veranno sempre obbedire. Non riceve-

ranno per serventi se non persone di

costumi esemplari, di buon' indole e di

"buona fama , che non siano contumaci

e abbiano altro fine che di servire al

Signore, che non passino treni' anni di

età, e che non abbiano moglie.

2. Si comunicheranno tutte le feste,

e un altro giorno tra la settimana, che

loro si assegnerà dal ministro ; e quan-

do succederà la morte, si esporranno

in chiesa con quattro torce, e ciascuno

de' padri, nell'istessa mattina in cui

sarà esposto il cadavere, celebrerà la

messa per l'anima del defunto.

MaDdatom prò <i Visà assignatione annuorum scu-
cxuculiooe so- ...
pradecrewroin. torum quadraginta quinque monetaepro

complemento annui redditus scutorum

iercentum, prò dote eiusdem Congrega-

tionis et onerum illi incumbentium sup-

portatione, factà a reverendissimo do-

mino Claudio loseph Hahè sub die xm
aprilis mdclxxxiv, aliisque visis videndis,

consideratis considerandis, et tam au-

cloritate propria ordinaria, quam vigore

facultatum dictae sacrae Congregationis

visitationis sibi delegatae, et omnia, etc,

praediclam Congregationem S. Iosephi

apud ipsam ecclesiam S. Pantaleonis,

prò conviventibus et non conviventibus

iampridemutpraefertur erectam, in Con.

gregationem prò sacerdotibus et clericis

tantum in ipsà conviventibus sub regu-

lis et constitutionibus praenarratis, sine

tamen alicuius voti solemnis emissione,

restrinxit et reduxit, et denuo, quatenus

opus sit, erexit et instituit, erigit et in-

stituit; eidemque annuum perpeluum

redditum praedictorum tercentorum scu-

torum applicat et attribuii, atque eos-

dem palres oratores conviventes, ac prò

tempore existentes, huius eiusdem no-

vae Congregationis eiusdem l corpus le-

1 Vox eiusdem iterata redundat (n. t).

gitime conslituere decrevit, exclusis

omnibus non conviventibus a corporo

eiusdem Congregationis; quibus tamen

prò tempore eorum exercitiis spirituali-

bus sub directione alicuius ex sacerdo-

tibus conviventibus peragendis, aulam

superiorem sacristiae imminentem, cum
altari et imagine sancii Iosephi ante il-

lud appictà, prò oratorio assignavit et

assignat; utque omnibus et singulis

privilegiis, indultis et gratiis, quibus

aliae legitimae presbyterorum et cleri-

corum saecularium congregaliones et col-

legia eiusmodi de iure, usu et consuetu-

dine, aut alias quomodolibet utuntur,

fruuntur, poliuntur et gaudent, ac uti,

frui, potiri et gaudere possunl el pole-

runt in futurum, libere et licite gaudere

possint et valeant, benigne in Domino

concessit et indulsit; ac proinde omnia

bona intuitu eiusdem Congregationis huc

usque acquisita, aliaque legata pia, do-

nationes, eleemosynas et fìdelium obla-

liones in posterum assignandas et elar-

giendas, eidem Congregationi ex nunc

prout ex tunc applicat et appropriat, il-

lorum omnium corporalem, realem et

actualem possessionem libere apprehen-

dere et perpetuo retinere, fructusque,

redditus et proventus, iura et actiones

et emolumenta quaecumque percipere,

exigere, levare et recuperare, ac in di-

ctae Congregationis usum et utilitatem

convertere posse, voluit et mandavit.

Et demum pio eiusdem gubernio .
.cardinali»

1

t

° vicartus sibi

constitutiones praedictas de eminentiae ™^cm revi-
1

t
sioncm coilipU'

suae ordine compilatas, et ut praefer- lorum -

tur revisas, approbat et confirmat; re-

servato sibi iure, per se vel per alium

a se deputandum, computa et admini-

strationes praedictorum eflectuum Con-

gregationis, usque ad praesentem diem,

necnon quotannis in futurum, et in fine

anni,revidendi et examinandi, et insuper,

praemissis, eie, omnia, etc.
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Decretum non solum, etc, sed omni,

eie, supplendo, etc.

G. card. Carpi^eus vicarius et im.

Raphael Fabrettus secretarius, etc,

prout latius in dicto libro, etc.

Ad quem, etc. In quorum, etc.

Datum Romae hac die xvj septembris

MDCLXXXIV.

Ila est. R. Fabrettus, secret., etc. ».

cnniirmatio § 3. Cum autem, sicut eadem exposi-

tio subiungebat, praefali exponenles

praemissa, quo firmius subsistant et ser-

ventur exactius, apostolicae nostrae con-

firmationis patrocinio communiri sum-

inopere desiderent : nos, specialem ipsis

exponentibus gratiarn lacere volenles,

et eorum singulares personas a quibus-

vis exeommunicationis , suspensionis et

interdicti, aliisque ecclesiasticis senten-

tiis, censuris et poenis, a iure vel ab

homine, quavis occasione vel causa la-

li s, si quibus quomodolibet innodatae

existunt, ad effectum praesentiurn dum-

taxat consequendum, harum serie ab-

solventes et absolutas fore censentes,

supplicationibus eorum nomine nobis

super hoc lmmiliter porrectis inclinati,

restriclionem et reductionem praediclae

Congregationis S. Iosephi prò convi-

ventibus et non conviventibus erectae

in Congregalionem prò presbyleris et

clericis tantum in ipsà conviventibus,

ipsiusque novae Congregationis erectio-

nem et institulionem , ac dicti oratorii

prò non conviventibus assignationem,

necnon supradictarum constitutionum

approbationem et confirmationem , ce-

teraque a memorato Gaspare cardinali

et vicario facta et ordinata ut praefer-

lur, expeditumque desuper decretum

huiusmodi, ac omnes et singulas con-

stitutiones praeinsertas, auctoritate apo-

stolica, tenore praesentiurn, confirmamus

et approbamus, illisque inviolabilis apo-

stolicae firmitatis robùr adiicimus, ac

ROMANUM An. C. 1C84

omnes et singulos iuris et facti defe-

ctus, si qui desuper quomodolibet in-

tervenerint, supplemus.

§ 4. Decernentes casdem praesentes ciansuiae.

litteras, semper firmas, validas et eflì-

caces existere et fore, suosque plena-

rios et integros eflectus sortili et obli-

nere, ac illis, ad quos spectat et prò

tempore quandocumque spectabit , in

omnibus et per omnia pienissime suf-

fragari, et ab eis respective inviolabili-

ter observari, sicque in praemissis per

quoscumque iudices ordinarios et dele-

gatos, etiam causarum palatii apostolici

auditores, iudicari et definiri debere
,

ac irrilum et inane si secus super his

a quoquam, quavis auctoritate, scienter

vel ignoranter, contigerit attentari.

§ 5. Non obstantìbus praemissis, ac Derogane
..... conlrarioruin.

constitutionibus et ordinationibus apo-

stolicis, necnon, quatenus opus sit, dictae

Congregationis S. Iosephi, et aliis qui-

busvis, etiam iuramento, confirmatione

apostolica, vel quavis firmitate alia ro-

boratis, statutis et consuetudinibus, pri-

vìlegiis quoque, indultis et litteris apo-

stolicis in contrarium praemissorum

quomodolibet concessis, confirmatis et

innovatis; quibus omnibus et singulis,

illorum tenores praesenlibus prò piene

et sufficienter expressis ac de verbo ad

verbum insertis habentes, illis alias in

suo robore permansuris, ad praemisso-

rum effectum, hac vice dumtaxat, spc-

cialiter et expresse derogamus ; cete-

risque contrariis quibuscumque.

§ 5. Volumus autem ut earumdem Trjnsnmpw.
°

. .
rum Ddes.

praesentiurn htterarum transumptis, seu

exemplis, etiam impressis, manu alicu-

ius notarii publici subscriptis, et sigillo

personae in ecclesiastica dignitate con-

stilutae munitis, eadem prorsus fìdes

tam in iudicio quam extra illud habea-

tur
, quae ipsis praesenlibus haberetur

si forent exhibilae vel ostensae.
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Datum Romae, apud S. Mariam Maio-

rem, sub annulo Piscatoris, die xv no-

vembris mdclxxxiv, ponlificatus nostri

anno ix.

Dat. die 15 novembris 1684. pontif. anno ix.

GXLVII.

Confirmantur convenlìones inifae inter

fratres Minores de Òbservantia et

Convenluales Ordinis S. Francisci cir-

ca primalum in processionibus aliis-

que funclionibus civitatis Iserniensis
1

.

Innocentius Papa XI,

ad futuram rei memoriam.

spocios facti. § -1
. Exponi nobis nuper fecerunt dilecti

fìlii moderni procuratores generales Or-

dinum fralrum Minorimi sancti Francisci

de Òbservantia et Conventualium nun-

cupatorum, quod, cum inter fratres Mi-

nores de Òbservantia conventus S. Ma-

riae Gratiarum ex una, et fratres Mino-

res Conventuales conventus S. Francisci

civitatis Iserniensis ex aiterà partibus
,

nonnullae conlroversiae super praece-

dentià exortae , et per multos annos

cum modica saecularium aedificatione,

ac cum pacis fraternae, quae inter re-

Jigiosos regnare deberet, detrimento,

agitatae fuissent ; ipsi exponentes, ut

incommodis huiusmodi occurrerent, de

suorum respective ministrorum genera-

lium mandato seu consensu, ad concor-

diam sive conventionem super praemis-

sis inter se devenerunt, ut fratribus Mi-

noribus Conventualibus uno anno, et

fratribus Minoribus de Òbservantia con-

ventuum praedictorum respective alte-

ro, atque ita successive allernis annis,

praecedentia tam in processionibus pu-

blicis, quam in associationibus funeruras

1 Vide const. ed. mdclxxxiv, die 14 aprilis,

jiontif. vili, et Inn. XII const. ed. mdcxciv, die

19 roaii, pontif. in.
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tribuatur; ita tamen quod si aliquod

cadaver ad alterorum ecclesiam sepul-

turae mandandum portelur, il lì in pro-

pria ecclesia alteris exteris ibi praesen-

tibus praecedentiae honorem concedere

debeant; et alias, prout uberius conti-